
 

 

UCHWAŁA NR 156/XXVII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 128/XXII/2012 Rady Miejskiej w Blachownia z dnia 22 czerwca 2012 

roku dotyczącej podziału Gminy Blachownia na sektory  

Na podstawie art.6d ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( DzU z 2012 roku poz. 391 z późn.zm.) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminny (DzU z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn.zm.):  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 128/XII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 22 czerwca 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Blachownia na sektory.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Blachowni  

 

 

Sławomir Lisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1122


		2013-02-04T14:47:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




